
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal

22/07/2015 al 05/08/2015.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

       Dr.ssa Antonina Daga

                                                  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

    SERVIZIO MANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI E GESTIONEMANUTENZIONI, LOGISTICA, SERVIZI GENERALI E GESTIONE
DEL PATRIMONIODEL PATRIMONIO

DETERMINAZIONE N°  1710  DEL 20/07/2015

Proposta n°______    del  17/07/2015

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regola-
mento  aziendale  per  l'adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  Deliberazione  D.G.  n.  186  del
09.10.2008.

OGGETTO:Liquidazione  incarico  libero  professionale  di  collaborazione  tecnica
all’'ing.  Mauro  Sanna  di  Oristano,  per  l'espletamento  di  attività  di
elaborazione di grafica di ausilio al Servizio Tecnico Ospedaliero.

CIG: ZB113A3F20 Aut. UAML 2015/1 SUB. 38                  

           

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Visto l’atto  deliberativo  del  D.G.  n.  186  del  09.10.2008  con  il  quale  vengono
attribuite ai Dirigenti dell’ASL 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D. Lgs
n. 165/2001 e ss.mm.ii.

Visto l’atto deliberativo D.G. n.  824 del 09.07.2008, con il quale è stato nominato
l’Ing. Giorgio Tuveri, Direttore del Servizio Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali
e Gestione del Patrimonio;

Richiamata 

la propria determinazione n. 668 del 20/03/2015, con la quale si è proceduto a d
affidare  all'ing   ing.  Mauro  Sanna  di  Oristano,  l’incarico  libero  professionale  di
collaborazione tecnica con il Servizio Tecnico Ospedaliero consistente nel riportare
graficamente in formato elettronico (CAD) i progetti edili e impiantistici dei numerosi
interventi di manutenzione effettuati presso i Presidi Ospedalieri.

Preso atto 

l'ing. ha svolto il proprio incarico in conformità alle direttive impartite dal Servizio
Tecnico Ospedaliero e che lo stesso si è concluso positivamente, come risulta da
attestazione del  Direttore del  Servizio,  il  professionista è stato autorizzato ad
emettere la parcella professionale.



Richiamata 

      la parcella emessa dal professionista per la prestazione espletata, n. 1-15 del 
12/06/2015, registrata ad bilancio in data 22/06/2015 n. 10637, dell'importo 
totale di e 4'160,00, così suddivisa:imponibile 4'000,00, I.V.A.0, contributo  
cassa € 160,00.

Preso atto che

l'incarico è stato regolarmente eseguito, nulla osta alla liquidazione della parcella
professionale.

Visti 

- l’art 125 del D. Lgs. n. 163/06 che per i  contratti  di importo inferiore a €
40.000;

- le LL.RR. n. 10/97 e n. 10/06;

DETERMINA

per quanto in premessa:

1. di  liquidare  all'ing.  Mauro  Sanna  di  Oristano,  la  parcella  professionale
emessa dallo stesso per l’incarico libero professionale di collaborazione tecnica
con il Servizio Tecnico Ospedaliero consistente nel  riportare graficamente in
formato elettronico (CAD) i progetti edili e impiantistici dei numerosi interventi
di manutenzione effettuati presso i Presidi Ospedalieri.

2. di dare atto  che l'importo della parcella n. 1-15 del 12/06/2015, registrata
del bilancio il 22/06/2015  n. 10637, è di € 4'160,00, INARCASSA esclusa;

3. di  Liquidare  la  somma  di  di  €  4'160,00  lordo,  INARCASSA  inclusa,
imputandola  sul  conto n.  0506030105 (Costi  per consulenze tecniche) –
Centro di Costo  V0201 (Servizio Manutenzioni, Logistica e Patrimonio CC),
Aut. UAML 1/2015 – sub. 38 - CIG ZB113A3F20 ;

4. di incaricare  dell’esecuzione della  presente determinazione la ,  il  Servizio
AA.GG. e Legali, il Servizio Bilancio ed il Collegio Sindacale.

    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

       (Ing. Giorgio Tuveri)


